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تاکید ایران بر اتخاذ مواضع عملی 
برای بحران غزه

وزیر فرهنگ گفت: نیاز به این اســت که رژیم صهیونیستی تاوان 
جنایت هایش را حتی به صــورت حداقلی پرداخت کند و این تاوان 

قطع کامل همه مناسبات با این رژیم است.
محمد مهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی پس از 
بازگشت از ســفر به ترکیه که به منظور شــرکت در اجلاس فوق 
العاده وزرای اطلاع رســانی کشور های همکاری های اسلامی برای 
غزه صــورت گرفته بود، گفت: اجلاس فوق العــاده وزرای اطلاع 
رسانی کشور های عضو سازمان کنفرانس اسلامی به میزبانی ترکیه 
برگزار شد و نزدیک به سی وزیر در این اجلاس شرکت کردند، سایر 

کشور ها نیز حضوری قوی در این اجلاسیه داشتند.
 اســماعیلی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در این اجلاس 
به دنبال ترغیب کشور های عضو سازمان به اتخاذ مواضع عملی در 
قبال بحران غزه بود، افزود: در بیش از صدوبیست روزی که از این 
اتفاق می گذرد شــاهد نوعی انفعال عملی هستیم، این مسئله برای 
جهان اسلام صورت خوشی ندارد که در قلب جهان اسلام سی هزار 
فلسطینی اعم از زنان و کودکان بی گناه کشته شوند، ولی واکنش ها 

در حد برخی جلسات و ابراز همدردی ها باقی بماند.
عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی تصریح کرد: حتما نیاز به این 
اســت که رژیم صهیونیستی تاوان جنایت هایش را حتی به صورت 
حداقلــی پرداخت کند و ایــن تاوان حداقل قطع کامل مناســبات 
سیاســی، اقتصادی و اســتفاده از همه اهرم های بین المللی برای 

انزوای این رژیم جنایتکار است.
وزیر فرهنگ گفت: برای روسیه پس از جنگ اوکراین چه اتفاقاتی 
رخ داد؟ در کمتریــن فاصله زمانی از همــه ابزار های جهانی برای 
مقابله با این کشور اســتفاده شد مثل ممنوعیت حضور روس ها در 
مسابقات جام جهانی و المپیک، طرف مقابل روسیه در همه عرصه ها 
و مجامــع جهانی انزوا را برقرار کرد این در حالی اســت که چنین 
اتفاق وحشــتناکی به صورت مســتمر در حال رخ دادن است، ولی 

حتی جهان اسلام واکنش متناسبی را از خود نشان نداده است.
وی با بیــان اینکه در این اجلاس تاکید کردم مردم کشــور های 
اســلامی با نگرانی تحولات را دنبال می کنند و از این انفعال حتما 
ناراحت و نگران هســتند، افزود: این اجلاس باید بتواند گام نوینی 
بــرای حرکتی قوی در حوزه اطلاع رســانی و حرکت جمعی جدید 

برای هم افزایی خبری و رسانه ای باشد.

شاهد روایت پخته تری در انیمیشن هستیم
داور بخش ملی جشنواره پویانمایی تهران با اشاره به این که 
سینمای انیمیشن در ایران طی ســال های اخیر با پیشرفت 
خوبی همراه بوده اســت، آثار جشــنواره پویانمایی امسال را 

دارای روایت های پخته تری دانست.
هدی اثنی عشــری یکی از داوران بخش ملی ســیزدهمین 
جشنواره پویانمایی تهران  با تاکید بر اینکه سینمای انیمیشن 
سال هاســت که به لحاظ بصری به سطح مطلوب رسیده و 
می توان گفت که در این حوزه تقریباً ضعفی ندارد، بیان کرد: 
پیــش از این معمولًا ضعف هایــی در کارگردانی، فیلمنامه و 
روایت بود ولی فیلم های امســال نسبت به سال های گذشته 
روایت های پخته تری دارند. کیفیت فیلم ها در تمام بخش ها 
از هر نظر پیشرفت خوبی داشته است و در بخش تبلیغات نیز 

شاهد پیشرفت بسیار چشمگیرتری هستیم.
این کارگردان انیمیشــن عنوان کرد: رقابت در بخش فیلم 
کوتاه معمولًا بیشــتر از سایر بخش هاســت و در این دوره 
جشنواره نیز با توجه به اینکه متقاضی بیشتری در این بخش 
وجود دارد و آثار سطح کیفی بالایی دارند، رقابت سنگین تر و 
جدی تر اســت و در بخش های تجربی، سریال، سینمای بلند 

و تبلیغات رقابت کمتر به نظر می رسد.
اثنی عشــری درباره ضعف های موجود در سینمای انیمیشن 
گفت: به نظر من ضعفی که ســینمای انیمیشن به آن دچار 
است بیش از هر چیز به مقوله مخاطب شناسی مربوط می شود 
و متأسفانه بیشتر آثار ما در شناخت مخاطب و اینکه مخاطب 
هدفشان چه قشر یا گروه سنی است، بلاتکلیف هستند و این 

اشکال در سینمای لایواکشن ما هم دیده می شود.
وی افزود: همچنین در برخی فیلم های کودک، شوخی های 
زیادی می بینیم که اصلًا کودکان نمی توانند متوجه آن شوخی 
شوند یا حتی برخی شوخی ها مناسب کودکان نیست. شناخت 
مخاطب یکی از اصلی ترین مسائلی است که باید به آن توجه 
داشــت اما بســیاری از فیلم ها در مواجهه با گروه مخاطبان 
خود بلاتکلیف هســتند. این ضعف در گذشته بسیار بیشتر به 
چشم می خورد، البته امسال می توان گفت که کم رنگ تر شده 
اما همچنان وجود دارد. در بسیاری مواقع فیلم هایی که برای 
کودکان ساخته شده اند، آثار سنگینی هستند و برخی آثار که 

برای بزرگسال ساخته شده اند، آثار سبکی هستند.
کارگردان انیمیشــن کوتاه »بوریم بازار« درباره نقش جشنواره 
پویانمایی در رشــد و ارتقای سینمای انیمیشن در ایران گفت: 
زمانی تنها جایی که می شــد فیلم های انیمیشن را تماشا کرد، 
جشــنواره بود اما به واسطه گسترده شدن درگاه های دسترسی 
به آثار انیمیشن مثل پلتفرم ها و جشنواره های بسیاری که برگزار 
می شــوند، این نقش جشــنواره ها کمرنگ تر شده است. زمانی 
جشنواره ها نقشی شبیه دانشگاه و مدرسه داشتند اما امروز تنها 
برگزاری جشــنواره نمی تواند کمک کننده باشد و نقشی سازنده 
داشته باشد بنابراین لازم است در این رویدادها بیش از هر چیز 
نشست هایی برای نقد و بررسی این سینما برگزار شود. البته قطعاً 

نباید این نشست ها به روزهای جشنواره محدود شوند.
وی یادآور شــد: ما معمولًا شــاهد برگزاری جشــنواره و 
پرداختی فشــرده به این ســینما در روزهایی محدود هستیم 
و متأسفانه پس از پایان جشــنواره دیگر همه چیز فراموش 
شده و تا یک یا دو سال بعد که دوباره جشنواره برگزار شود، 
کسی به این سینما و ضعف هایش نمی پردازد. لازم است که 
در طول سال آثار نمایش داده شوند و مورد بررسی قرار گیرند 

تا نقاط ضعف و قوت ها مشخص شوند.

رییس تماشــاخانه ایران شهر اعلام کرد 
ســالن شماره ۳ این تماشــاخانه در قالب 
بلک باکس، با اســتفاده از تکنولوژی های 
جدیــد احــداث می شــود و دارای لابی 
مشترک با سالن های سمندریان و ناظرزاده 
خواهد بود. حمید نیلی رئیس تماشــاخانه 
ایران شــهر درباره وضعیت احداث سالن 
شماره ۳ این مجموعه تئاتری که مهرداد 
باقــری رئیس ســازمان فرهنگی هنری 

شــهرداری تهران همزمان با افتتاح پلاتوی تمرین تماشاخانه نوید احداث و راه اندازی آن را 
داد، گفت: در حال بررسی طراح های سازه ای مختلف هستیم و سعی داریم تا جایی که ممکن 
است سالن شماره ۳ به تماشاخانه ایران شهر متصل باشد. پیش تر مرحوم رضا حداد به دنبال 
احداث سالنی در فضایی سمت زمین های بازی بوستان هنرمندان بود ولی ما قصدمان این 
است که با کمک سازمان پارک ها و فضاسازی، تمهیداتی در نظر گرفته شود که سالن شماره 
۳ به مجموعه متصل و لابی مشترک داشته باشد. وی یادآور شد: رئیس سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران بسیار تمایل دارد که این سالن با تکنولوژی جدید ظرف حدود ۷ ماه 
احداث شود و یک ساله مورد بهره برداری قرار گیرد. نیلی با اشاره به این که طرح های سازه ای 
پیشــنهادی به رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران ارائه شده است، تاکید کرد: 
لازمه اجرایی شدن این پروژه این است که طرح های سازه ای توسط رئیس سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری تهران با توجه به امکانات سازمان بررسی شوند تا مشخص شود کدام یک 
از این طرح ها می تواند در ســریع ترین زمان ممکن و بهترین شرایط راه اندازی شود. رئیس 
تماشاخانه ایران شهر درباره این که سالن جدید بلک باکس خواهد بود یا نه، تصریح کرد: مدنظر 
ما یک بلک باکس است زیرا اقبال دوستان تئاتری به بلک باکس خیلی بیشتر است. تلاش 
ما بر ایجاد یک مجموعه قرینه با تماشاخانه ایران شهر با لابی مشترک است که به عنوان 

پردیس تئاتر ایران شهر و دارای ۴ سالن شناخته شود. 

با آغاز فصل ســوم ســریال »سرزمین 
مادری« به کارگردانی کمال تبریزی شاهد 
تغییر و تحولاتی در ترکیب بازیگران این 
ســریال خواهیــم بود کــه مهمترین آن 
جایگزینی آرش مجیدی به جای شــهاب 
حســینی برای ایفای نقــش »رهی« و 
کوروش ســلیمانی به جــای محمد رضا 
فروتن برای نقش »ســید حشمت« است. 
فصل دوم سریال سرزمین مادری به زودی 

و با انتشــار قسمت بیستم به پایان می رسد در حال حاضر 1۷ قسمت از این فصل پخش 
شده و سه قسمت دیگر تا آغاز فصل سوم باقی مانده است. با شروع فصل سوم ، زمان وقوع 
اتفاقات سریال به سال های 56 و 5۷ می رسد ، با توجه به بالا رفتن سن کاراکترها شاهد 
تغییر و تحولاتی در ترکیب بازیگران خواهیم بود که از آن جمله می توان به جایگزینی آرش 
مجیدی به جای شهاب حسینی اشاره کرد که در این مقطع از سریال نقش دوران میانسالی 
»رهی« را بازی می کند.  البته قرار بود که بازیگران فصل دو از جمله شــهاب حســینی و 
محمد رضا فروتن نقش دوران میانسالی کاراکترهایشان را بازی کنند، اما حواشی توقیف 
این سریال موجب شد تا کمال تبریزی مجبور به انجام این تغییراتی در ترکیب بازیگرانش 
شود. زمانی که فصل اول سریال در سال 1۳92 روی آنتن رفت گروه تولید سریال »سرزمین 
مادری« در حال ضبط قسمت های باقی مانده فصل دوم بودند، توقیف این سریال موجب 
شد تا تولید فصل دوم هم مدتی متوقف شود. بعد از چند ماه توقف روند تولید از سر گرفته 
شد و سکانس های باقی مانده جلوی دوربین رفت. با پایان تصویربرداری فصل دوم ، پیش 
بینی می شد که مشکلات پخش سریال مرتفع شود، اما این اتفاق نیفتاد و متعاقبا تولید فصل 
سوم هم متوقف شد. بعد از گذشت چند ماه مدیریت تلویزیون دستخوش تغییر و تحولاتی 
شد. محمد سرافراز به جای عزت الله ضرغامی ریاست سازمان صدا وسیما را عهده دار شد 

و اصغر پور محمدی هم به جای علی دارابی معاون سیما شد.

فیلم مســتند »خاطرات موتور سیکلت« 
به تهیه کنندگــی و کارگردانی محمدعلی 
کیانی جلــوی دوربین رفــت، همچنین 
»دیــدن و بودن« فیلم مســتندی درباره 
مریم زندی در جشــنواره »فیلم تصویر« 
به نمایش در می آید. فیلمبرداری مســتند 
داســتانی »خاطرات موتورســیکلت« به 
تهیه کنندگــی و کارگردانــی محمدعلی 
کیانــی پس از پایان مراحل پیش تولید در 

تهران آغاز شــد. فیلمنامه این اثر براساس طرحی از محمدعلی کیانی به قلم شهرزاد 
امیر شاه کرمی نوشته شده اســت. »خاطرات موتورسیکلت« اولین تجربه کارگردانی 
کیانی اســت که بــا موضوعی اجتماعی در ارتباط با دغدغه های نســل جوان جلوی 
دوربین رفته است. فیلمبرداری این اثر با دوربین گوشی همراه توسط مهدی اصلانی 

ثبت می شود.
امیر موسوی، ندا نصیری، زینب موسوی نژاد، مهدی بیات، محمدرضا برزگر، علیرضا 
میرزایی، مهدی زمانی و محمد باقر صفانور بازیگرانی هستند که در این اثر به ایفای 

نقش می پردازند.
عوامل این مستند داستانی عبارتند از مدیر فیلمبرداری: مهدی اصلانی، مجری طرح: 
مجتبی پیری )تندیس فیلم(، مدیر مالی: نسترن شفیعی، سرپرست گروه کارگردانی و 
مدیر برنامه ریزی: امیر جاویدنیک، دســتیاران کارگردان: مهدی بیات و محمد پیران، 
عکاس: کیانا کیانی، منشی صحنه: مریم کاظمی، دستیاران فیلمبردار: امیر محمدی و 
کیوان زمانی، مدیر فنی: مجتبی پیری، مدیر صدابرداری: مسیح حدپور سراج، دستیار 
صدابردار: امیر شــمس، طراح چهره پردازی: زینب موسوی نژاد، طراح صحنه و لباس: 
محمدعلی کیانی، مدیر تولید: ایرج طایفه غلامی، مدیر مالی: نســترن شفیعی، مدیر 

تدارکات: فریبا پذیرایی، امور اداری: محدثه وطن خواه.

 احداث سالن۳  ایرانشهر 
با تکنولوژی جدید

تعویض شهاب حسینی با آرش 
مجیدی برای نقش »رهی«

فیلمبرداری »خاطرات 
موتورسیکلت« آغاز شد

 نمایش پرتره ای از یک عکاس؛با آغاز فصل سوم سریال »سرزمین مادری«؛بلک باکسی قرینه سالن سمندریان؛

دیپلم افتخار جشنواره آلمانی به محمد حقانی کارگردان فیلم کوتاه 
»رابرت« رســید،. همچنین فیلم کوتاه »سلام آنا« به نویسندگی، 
کارگردانی و تهیه کنندگی محمدحسین سلیمانی فرد آماده پخش 
شــد. فیلم کوتاه »رابرت« به کارگردانی محمد حقانی از هشتمین 
جشــنواره فیلم Cine Maniac کــه در باواریای آلمان برگزار 
شد، دیپلم افتخار دریافت کرد. همچنین این فیلم کوتاه در ششمین 
جشنواره فیلم Photopolis Agrinio که از ۸ سپتامبر 2۰2۴ در 
کشور یونان برگزار می شود حضور دارد و به نمایش درمی آید. محمود 
نظرعلیان و مهدی حسینی بازیگران این فیلم به نویسندگی و تهیه 
کنندگی محمد حقانی هستند. همچنین، فیلم کوتاه »سلام آنا« به 
نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی محمدحسین سلیمانی فرد با قرار 
گرفتن در روزهای پایانی مراحل فنی و همچنین ساخت موسیقی، به 
زودی آماده نمایش می شود. این فیلم یک درام اجتماعی با موضوع 
مهاجرت و سرنوشت است که با نگاهی از جنس عکاسی و شنیدن 
درون انسان هایی تکرار نشدنی، داستان خود را روایت می کند. »سلام 
آنا« که به نوعی تقدیم به پروفســور مریم میرازاخانی شده است، 
به زودی صداگذاری و آهنگســازی خود را به پایان رسانده و پخش 
جهانی آن برای حضور در جشنواره های معتبر بین المللی آغاز خواهد 

شد. نیلوفر کوخانی، سیما علیپور، ارغوان شعبانی، محمد طاها بهادر، 
نیما خورشیدی بازیگران »سلام آنا« هستند. محمد رضا علیمردانی 
نیز به عنوان راوی با این فیلم همکاری کرده است. سلیمانی فرد که 
سابقه عکاسی، تدوین و فیلمبرداری در سینما را دارد، پیش از این با 
فیلم کوتاه »ما مثل هم« در جشنواره های مختلف حضور داشته است. 
فهرست کامل عوامل فیلم عبارتند از کارگردان، نویسنده و تهیه کننده: 
محمدحسین سلیمانی فرد، مشاور تهیه: یاسر جعفری، مجری طرح: 
ایمان یزدی، طراح صداگذاری و میکس: محمود خرسند، مشاور پروژه 
و مدیر برنامه ریزی: نیما خورشیدی، آهنگساز: حمیدرضا صدری، مدیر 
هنری و دستیار اول کارگردان: نازنین امینی، اصلاح رنگ و نور: نیکی 
کوخانی، مدیر تولید: مهدی عبدی فرد، عکاس: نیلوفر رضایی نظری، 

طراح صحنه و لباس: مهدی سلیمانی فرد.

معاون امــور هنری گفت: ترجیح می دهیم جشــنواره تئاتر 
کــودک را جایی برگزار کنیم که شــأن هنر و هنرمند حفظ 
شــود. امیدواریم با تکرار میزبانی اردکانی ها هر ســال شهر 
برای برگزاری این جشــنواره آماده تر از قبل شود. در انتقال 
جشــنواره بین المللــی تئاتر کودک و نوجــوان از همدان به 
اردکانِ یــزد ســوال پیش آمد که چرا بعد از ســال ها تجربه 
همدان در برگزاری این جشــنواره به یکباره اردکان عهده دار 
مسئولیت برپایی این جشنواره بین المللی شده است. در حاشیه 
برگزاری اختتامیه جشــنواره از محمود ســالاری معاون امور 
هنری وزارت فرهنگ از چرایی این انتقال پرســیده اســت. 
البته در طول جشنواره نیز بســیاری از گروه های نمایشی از 
تجهیز نبودن ســالن های تئاتر گلایه کرده بودند که سالاری 
در این خصوص هم صحبت کرده اســت. محمود ســالاری 
در خصوص چرایی برگزار نکردن جشــنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان در همــدان گفت: باید به هنرمندان احترام 
گذاشته شود. اگر جایی حرمت هنرمندان را آنچنانکه شایسته 
و بایســته است، و آنچنانکه باید و شــاید حفظ نکند، ترجیح 
خواهیــم داد برویم جایی که با جشــنواره محترمانه برخورد 

شود. یزد از این جهت شأن جشنواره را حفظ کرد.
وی بــا بیان اینکه اردکان برای اولین بار جشــنواره ای در این 
سطح را تجربه کرده اســت، افزود: چون اردکان برای اولین بار 
عهده دار برگزاری چنین جشنواره بزرگی شده بود و تجربه چنین 
جشنواره ای را نداشــتند، طبیعی است که با نقیصه هایی روبه رو 
باشیم. البته در شهر یزد جشــنواره فجر را برگزار کرده بودیم و 
سالن های خوبی هم داشته؛ اردکان همانطور که گفتم برای سال 
اول این جشــنواره را تجربه می کرد، طبیعتا آمادگی لازم وجود 
نداشت. ان شاءالله با تکرار این جشــنواره در اردکان هر سال با 
شهری آماده تر از قبل مواجه شویم. البته بسته به تصمیماتی که 
شورای سیاستگذاری و بخش های مختلف استان خواهند داشت 

حتما نقیصه ها برطرف خواهند شد.

دیپلم افتخار جشنواره 
آلمانی برای »رابرت«

یزد شأن جشنواره تئاتر 
کودک و نوجوان را حفظ کرد

بندرعباس صاحب یک پردیس سینمایی با سه سالن 
مجهز شد. پردیس سینمای بندرعباس مال در طبقه 
دوم زون فرهنگی و تفریحی این مجتمع با مساحتی 
بالغ بر 16۰۰ مترمربع شــامل ســه سالن است. این 
پردیس ســینمایی با حضور رضا عطاران افتتاح شد. 

سالن شماره یک این پردیس با ظرفیت 22۰ صندلی 
با امــکان پخش فیلم اجرای تئاتر، برگزاری همایش 
و ســمینار و 2 ســالن دیگر با ظرفیت های 1۸6 و 
1۷۴ صندلــی با کیفیت صدای دالبی و بهره مندی از 
مدرترین تجهیزات و سیســتم های صوت و تصویر 

به پخش فیلــم اختصاص دارد. از دیگر امکانات این 
پردیس ســینمایی که توسط بخش خصوصی ساخته 
شــده و به بهره برداری رسیده اســت، می توان به 
ســالن انتظار مجهز بــه دو بوفه، لابــی با طراحی 

متفاوت اشاره کرد.

بندرعباس صاحب یک پردیس سینمایی جدید شد

کارگردان اســراییلی که یکی از ۴ کارگردان سازنده فیلم کوتاه برنده برلیناله 
است، برای حمایتش از مردم فلســطین در صحنه دریافت جایزه، در اسراییل 

تهدید به مرگ شد.
 به نقل از ایندی وایر، یووال آبراهام یکی از ۴ کارگردان ســازنده فیلم کوتاه 
»سرزمین دیگری نیســت« که در برلیناله موفق به کسب جایزه بهترین فیلم 
کوتاه شد، به دنبال حمایت از دیگر همکارانش روی صحنه جشنواره برلین، در 

اسراییل تهدید به مرگ شد.
یووال آبراهام که نامش در کنار بازل آدرا، حمدان بلال، و ریچل زور به عنوان 
سازنده فیلم »سرزمین دیگری نیست« عنوان شد روز پس از اهدای جوایز در 
شبکه ایکس اعلام کرد پس از آنکه در جشنواره برلین برای دریافت جایزه   اش 
روی صحنه رفت و خواستار برقراری آتش بس در غزه شد، پیام های تهدیدآمیز 

دریافت کرده است.
آبراهام که اسراییلی است در کنار آدرا که فلسطینی است و در مناطق اشغالی 
کرانــه باختری زندگی می کند، برای دریافت جایزه روی صحنه ظاهر شــدند. 
آبراهــام پس از دریافت جایزه بهترین مســتند گفت: ما 2 نفر در برابر شــما 

ایســتاده ایم. هم سن هســتیم. من اسراییلی هستم، باســل فلسطینی. 2 روز 
آینده به ســرزمینی برمی گردیم که آنجا دیگر برابر نیستیم. من تحت قوانین 
شــهروندی زندگی می کنم؛ باســل تحت قوانین نظامی. محل سکونت ما ۳۰ 
دقیقه با هم فاصله دارد اما من حق رای دادن دارم، باسل حق رای دادن ندارد. 
آزادم در این سرزمین هرجا بخواهم بروم ولی باسل، مثل میلیون ها فلسطینی، 
در کرانه باختری اشغالی محبوس است. این موقعیت آپارتاید میان ما، نابرابرای 

است، باید تمام شود.
ایــن کارگردان جوان فردای روز اهدای جوایز نوشــت یکی از شــبکه های 
تلویزیونی اســراییل با پخش بخشی از سخنرانی وی درباره فیلم، این سخنان 
را »یهودســتیزانه« نامید. وی گفت: من از آن پس تهدید به قتل می شوم، اما 

پای حرف هایم ایستاده ام.
در همین حال ورایتی خبر داد جشــنواره فیلم برلین دیروز دوشنبه اعلام کرد 
سایت اینستاگرام بخش پانورامای این جشنواره چند ساعت هک شده و از آن 

برای ارسال پیام های یهودی ستیزانه استفاده شده است.
در حالی که این دوره جشــنواره کاملا سیاسی بود و برگزارکنندگان جشنواره 

ســعی کردند مدیریت برلیناله را از موضع گیری برخی از برندگان جوایز که در 
مراسم اختتامیه به حمایت از فلسطین روی صحنه آمده بودند، دور کنند، تاکید 
کردند که پســت های ضد یهودی درباره جنگ خاورمیانه با آرم برلیناله که در 

اینستاگرام پخش شده به جشنواره ارتباطی ندارد.
برگزارکنندگان این عمل را مجرمانه خواندند و گفتند تحقیقات را آغاز کرده اند 

و از افراد ناشناسی که دست به این کار زده اند، شکایت کرده اند.
جشــنواره برلین امســال پیش از شروع با مســایل داغ سیاسی از جنگ در 
اوکراین، حمله به غزه، یهودی ســتیزی و جنبش های سیاســی راست افراطی 

آلمان همراه بود.

نمایش

کارگردان اسراییلی به دلیل حمایت از مردم فلسطین تهدید به قتل شد
بعد از دریافت جایزه در برلینانه؛
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